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Leto se počasi izteka, to je čas, ko se ozremo nazaj in ovrednotimo dosežke in dejanja ter se pogumno ozremo v prihodnost. Ob 
koncu leta se vam vsem občankam in občanom zahvaljujem za predanost in trud pri ustvarjanju skupnosti, v kateri se počutimo 
varne in povezane. Prizadevanja vsakega posameznika so neprecenljiva in prispevajo k razvoju našega kraja, kar je ključnega 
pomena za ustvarjanje boljše in naprednejše prihodnosti. Zavedanje o pomembnosti sodelovanja in skupnih ciljev nam omogoča, 
da gradimo močno in povezano skupnost. Tekom leta je bilo veliko postorjenega, nekaj projektov je še v izvedbi in bodo 

zaključeni do konca leta. Prav tako pa že snujemo razvojne načrte za prihodnje leto. V skrbi za zagotovitev kakovostnejših zdravstvenih storitev za naše 
občane, bomo kot soustanovitelji Zdravstvenega doma Slov. Bistrica, še pred iztekom leta financirali gradnjo prizidka Zdravstvenega doma v Slovenski 
Bistrici. Naš delež sofinanciranja znaša 507.844,51 Eur, od tega del krije Ministrstvo za zdravje, Občina Poljčane pa je iz proračuna zagotovila 166.884,51 
Eur. V mesecu novembru je bil objavljen tudi razpis za podelitev koncesije za področje izvajanja primarne zdravstvene dejavnosti na območju občine Poljčane. 
Letos smo tudi v naši občini pričarali drugačen veseli december, zato bomo za vas organizirali »Pravljično deželo pod Bočem«, kjer bo za vse starostne 
skupine nekaj. Vabim vas, da podprete lokalne ponudnike in ustvarjalce s svojim obiskom. 
V prazničnem času je še posebej pomembno, da se spomnimo na tiste, ki so sami ali se počutijo osamljene. Majhna dejanja prijaznosti in sočutja lahko 
naredijo veliko razliko v življenju drugih ljudi. S svojimi dejanji lahko ustvarimo občutek pripadnosti in topline, ki pomaga premagovati občutke osamljenosti. 
Ob tej priložnosti vam želim lepe praznike. Naj bo ta čas napolnjen s toplino, ljubeznijo in srečo. Preživite te čudovite trenutke ob družini in prijateljih. V letu, ki 
prihaja, vam želim obilo zdravja, uspeha in zadovoljstva. Skupaj bomo premagovali izzive, gradili prijateljstva in ustvarjali boljšo prihodnost za vse nas. 

Objavljeni dogodki so namenjeni vsem občanom in so brezplačni, razen če je navedeno drugače. 
Za točnost informacij odgovarja prijavitelj dogodka. 
Kontakt za objavo: jelka.hribernik@poljcane.si,  obcina@poljcane.si 

Urednik: Jelka Hribernik 

Objavljeni dogodki se lahko fotografirajo in snemajo. Z udeležbo soglašate, da se vas sme 
fotografirati ali posneti in posnetek objaviti na spletnih straneh, v drugih tiskovinah in na 
družabnih omrežjih.
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Pozdrav županje

dr. Petre Vrhovnik

SODELOVANJE NA PRAZNIČNI DEŽELI POD BOČEM
Vse zainteresirane ponudnike lokalnih izdelkov, izdelkov domače obrti, društva 
in organizacije iz lokalnega okolja vabimo, da se s svojo ponudbo predstavite 
na PRAZNIČNI DEŽELI POD BOČEM, ki bo med 20. in 23. decembrom, v 
večernih urah, na ploščadi pred Domom športa in kulture.
Informacije: obcina@poljcane.si , 02 80 29 220.
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v občini PoljčaneDECEMBER 2023 Pozivamo vas, da nam sporočate dogodke, ki bi jih želeli javno objaviti, so namenjeni vsem občanom in so snovani pretežno na neprofitni osnovi. Mi jih bomo 
objavili v mesečnem informatorju, na spletni strani www.poljcane.si, na FB profilu Občine Poljčane in na digitalnih oglasnih deskah Občine in RCN.  Vabljeni! i

DECEMBER2023 

Mesečni program dogodkov

PEKA PRAZNIČNEGA DROBNEGA PECIVA 

Kuhinja v Domu kulture Studenice 
Društvo kmetic Studenice 

7. 12. 2023 / 16 - 19h 

Delavnica je namenjena osnovnošolskim otrokom.
Prijave in informacije: dkstudenice@gmail.com 

MIKLAVŽEVANJE V KRIŽEČI VASI 

Gostina Kidrič 
TD Lucija Križeča vas in gostilna Kidrič, Križeča vas

5. 12. 2023 / 17h

Obvezna predhodna prijava do 1.12.2023 
na tel.: 031 390 875.  

OTVORITEV BOŽIČKOVEGA NABIRALNIKA S 

PRIŽIGOM LUČK IN OTROŠKO PREDSTAVO

Park Poljčane 
Občina Poljčane

2. 12. 2023 / 16h

Občina Poljčane vabi najmljajše, da pišejo 
pismo Božičku. Več informacij: www.poljcane.si 

OTROŠKA PRAZNIČNA DELAVNICA 

Knjižnica Josipa Vošnjaka Slovenska Bistrica 

11. 12. 2023 / 17h

Delavnica je namenjena otrokom.

SVETOVALNI KOTIČEK ZA STANOVALCE IN 

OBČANE 

Dom dr. Jožeta Potrča Poljčane 
Ljudska univerza Slovenska Bistrica 

6. 12. in 20. 12. 2023 / 9 - 10h

Brezplačno svetujemo pri uporabi mobilnega 
telefona ali računalnika. 
Več informacij: 041 314 988, info@lu-sb.si 

IZDELAVA MAZIL IZ LAŠKEGA SMILJA 

Razvojni center narave Poljčane 
Društvo zeliščarjev Dravinjske doline 

11. 12. 2023 / 15.30

Na delavnici bomo izdelali mazilo iz zdravilne 
rastline laškega smilja. Vstop prost. 

OTROŠKA GLEDALIŠKA PREDSTAVA: 

DNEVNIK, STRAN 69
Dom kulture Studenice
KUD Andreja Stefanciosa Studenice 

29. 12. 2023 / 17h

Avtor Anton Žumbar. Po predstavi bo otroke 
obiskal Dedek mraz. Zaželeni prostovoljni prispevki. 

AMBROŽEVA MAŠA 

Župnijska cerkev sv. Križa Poljčane 
Čebelarsko društvo Poljčane 

3. 12. 2023 / 10.30

Sveti Ambrož je zavetnik čebelarjev, čebel, 
svečarjev. 

PLANINSKO DRUŠTVO POLJČANE 
ORGANIZIRA

Torek, 26. 12. 2023

Božičkov pohod na 
Boč - Štefanovo

Kovačič, 
Borovnik

DECEMBER 2023 www.poljcane.si             ObcinaPoljcane

Planinsko društvo Poljčane si pridržuje pravico, da zaradi objektivnih 
razlogov izleta ne razpiše, spremeni smer ali datum, ga odpove ali 
razpiše dodatnega, zamenja vodjo ali/in pomočnike ali pomočnike 
doda.  Posebno aktualno je to sedaj, ko so po vremenskih neprilikah 
mnoge poti zaprte, neprehodne  in se stanje iz dneva v dan spreminja. 
Izleti so razpisani  na spletni strani društva, kjer so ob vsakem razpisu 
tudi podatki, kdo zbira prijave, do kdaj in kdo, po potrebi,  daje 
pojasnila.

V OBJEMU GLASBE 

Osnovna šola Kajetana Koviča Poljčane
Osnovna šola Kajetana Koviča Poljčane

1. 12. 2023 / 16.30

Božično - novoletni koncert otroškega in 
mladinskega pevskega zbora s solisti. 
Nastopil bo tudi šolski band. 

POSTAVITEV BOŽIČNEGA DREVESA 

Zeliščni vrt pri cerkvi v Zg. Poljčanah
Društvo zeliščarjev Dravinjske doline 

13. 12. 2023 / 16.30

Vabljeni postavljanje in krašenje 
božičnega drevesa. 

STAND UP PREDSTAVA: ZAGNANI NEZNANI

Dom športa in kulture Poljčane 
HECNA FIRMA, David Gorinšek, s.p

16. 12. 2023 / 19h 

Vstopnina 10 EUR. 

PREDSTAVA PRAZNIČNA POMOČ 

Telovadnica OŠ Poljčane 
Knjižnica Josipa Vošnjaka Slovenska Bistrica 

12. 12. 2023 / 17h 

Otroška lutkovna predstava v izvedbi lutkovne 
skupine Pika - poka. Vstop prost. 

Knjižnica Poljčane

PRAZNIČNA HARMONIKA 

Dom kulture Studenice
TD Samostan Studenice 

16. 12. 2023 / 16h

Glasbeno plesna prireditev, na kateri nastopajo 
glasbeni talenti. Brez vstopnine. 

DEGUSTACIJA ZELIŠČNIH ČAJEV IN NAPITKOV

Razvojni center narave Poljčane 
Društvo zeliščarjev Dravinjske doline 

18. 12. 2023 / 16h 

Degustacija izdelkov, ki smo jih v društvu 
pripravili v letošnjem letu. 

KONCERT OB 70. LETNICI GODBE NA PIHALA

Telovadnica OŠ Poljčane 
KUD Janko Živko Poljčane

26. 12. 2023 / 18h

Godba na pihala KUD Janko Živko Poljčane vabi na 
slavnostni koncert ob 70. letnici svojega delovanja. 

SEJEM BOŽIČNO - NOVOLETNIH IZDELKOV 

UČENCEV ŠOLE

Osnovna šola Kajetana Koviča Poljčane
Osnovna šola Kajetana Koviča Poljčane

1. 12. 2023 / 17.30

Na sejmu bo tudi knjižna stojnica za 
izmenjavo knjig.

O ROŽNOVENSKI BRATOVŠČINI V 

STUDENICAH

Cerkev sv. Treh kraljev, Studenice 
Enertec, d.o.o., Magdalenski zavod Sl. Bistrica,
župnija Studenice 

1. 12. 2023 / 17.30

Dr. Simona Kostanjšek 
Brglez in Jana Magdalena 
Kolarič bosta predstavili 
bogat baročni oltar, bra-
tovščino in bratovščinsko 
knjigo ter pomen rožnega 
venca. 

24. 12. ob 22h  
25. 12. ob 17h

26. 12. ob 14h in 17h
BREZ VSTOPNINE!

POZIV OBČANOM
Občina Poljčane se ponaša z bogato kulturno in naravno dediščino, tukaj so nekoč delovali številni obrtniki in drugi, ki so v preteklih stoletjih in desetletjih 
na najrazličnejše načine sooblikovali območje občine in življenja v njej. Za objavo v knjižni obliki se zbira gradivo o zgodovini in dediščini Poljčan in 
okoliških krajev, saj vemo, da je obstoj dragocenih podatkov, če niso zapisani ali kako drugače ovekovečeni, minljiv. Vse, ki posedujete stare 
fotografije, na katerih so bodisi domačije, ki jih več ni bodisi obrtniške delavnice ali druge zanimive stavbe ter območja, ki so se do danes močno 
spremenila, lepo prosimo, da pošljete svoje kontaktne podatke ali fotografije, pisma in drugo zanimivo gradivo, morda tudi osebne spomine ali 
pričevanja tistih, ki so preminili. Zelo dragocene so tudi vse fotografije in razglednice z motivi Boča in Poljčan, Studenic ter drugih krajev, kjer se 
v ozadju vidi Boč.
Prav tako prosimo, da nam sporočite, če poznate kakšno legendo, ki je povezana z Bočem in domnevnim jezerom v njem. Nekoč so bile zgodbe in 
legende zelo žive, dandanes pa pripovedovanje zgodb pojenja, zato želimo tiste, ki jih še pomnimo in o katerih so nam pravili starši in stari starši, 
obvarovati pred pozabo. Podatke lahko pošljete na e-naslov: obcina@poljcane.si ali jih prinesete osebno v tajništvo Občine Poljčane. 
Že v naprej se za vse podatke najlepše zahvaljujemo!

ŽIVE JASLICE 
V STUDENICAH
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